
SEMINÁŘ 
DENTÁLNÍ HYGIENY
Pro dentální hygienistky a zubní sestry

Účastnický poplatek

Přihlášení prostřednictvím SMS zprávy
nebo na www.dentalniakademie.cz

599 Kč při přihlášení do 19. 9. 2011 
799 Kč při přihlášení po 19. 9. 2011

Přihlášení telefonicky, e-mailem

800 Kč při přihlášení do 19. 9. 2011 
950 Kč při přihlášení po 19. 9. 2011

(v ceně je odborný program a vstup na PRAGODENT)

Pátek 14. 10. 2011

13:30 – 14:30 MUDr. Adel El Lababidi, Ph.D. Domácí dentální hygiena u pacientů s gingivitidou 
– fakta a mýty o účincích zubních past proti krvácení dásní

14:30 – 15:30 MUDr. Silvia Timková, PhD. „Vplyv dentínovej hypersensibility na vašich pacientov 
– príčiny a management liečby“

16:00 – 17:00 MUDr. Luboš Harvan Téma v jednání

17:00 – 18:00 Bc. Zuzana Zouharová Zkušenosti s ošetřováním různých typů pacientů 
dentální hygienistkou

Program konference Aktuální program a instrukce naleznete na www.stomateam.cz

V PRŮBĚHU VÝSTAVY PRAGODENT

Partneři:

Organizuje:

KŘIŽÍKŮV PAVILON, HOLEŠOVICE-PRAHA14. 10. 2011

Přihlášení na www.dentalniakademie.cz, telefonicky nebo e-mailem

Přihlašte se na www.dentalniakademie.cz a získejte přehled ve vzdělávání a další výhody.
Telefonicky na číslech: 222 250 367, 724 954 996 

E-mailem na: info@stomateam.cz 
Po obdržení přihlášky vám zašleme zálohovou fakturu, kterou zaplatíte a při registraci na místě 
konání semináře obdržíte daňový doklad. Stornopoplatky při zrušení účasti: 6 dnů a více před 
zahájením akce 30 %, 5 dnů a méně 100 % z celkové částky účastnického poplatku.

Přihlášení prostřednictvím rezervační SMS zprávy 

Na tel. číslo 9002099 zašlete SMS zprávu ve tvaru: 
SDH Titul. Jméno Příjmení, (fakturační adresa) Ulice č.p., Město, PSČ, IČ, e-mail
Příklad: SDH Bc. Eva Novakova, Benesova 7, Praha 7, 17000, 12345678, eva.novakova@seznam.cz
Pozn.: V SMS  zprávě nepoužívejte diakritiku!

Po odeslání SMS zprávy obdržíte odpověď spolu s číselným kódem, kterým se prokážete při registraci 
před zahájením konference. Cena SMS zprávy je 99 Kč. Zbylou částku (500 Kč nebo 700 Kč dle termínu 
přihlášení) uhradíte při registraci, před konáním akce, kde zároveň obdržíte daňový doklad.

Službu provozuje: StomaTeam s.r.o., Technicky zajišťuje Axima spol. s r.o., Tel. infolinka: 777 634 069, Email: prsms@axima-brno.cz, www.platmobilem.cz. 

Při zrušení účasti v jakémkoliv termínu před konáním akce je částka za zaslanou SMS zprávu nevratná.

ZA ÚČAST NA TÉTO AKCI ZÍSKÁVÁTE 

PŘEDPLATNÉ NA ROK 2012 ZDARMA

Změna programu vyhrazena

bu
de

 zažádáno o:


